
 

 

Dodatečné informace č. 2 
k VZ 

s názvem 
Rekonstrukce budovy 

 
 

Operační program Integrovaný regionální operační program 
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0008761 

Název projektu: Sociální bydlení v Koryčanech 
 

Zadavatel: 
Město Koryčany 

Sídlo: Koryčany, Náměstí 401 
IČ 00287334 

 
I.  

 
Na základě dotazu zájemce o podání nabídky: 

 
1) 

Dobrý den, 
Chtěl bych se tímto jako uchazeč o zakázku Rekonstrukce budovy Koryčany zeptat na následující 
dotazy: 

- V zadávací dokumentaci je komplet projekt včetně topení a plynoinstalace. Nicméně tyto dvě 
části neobsahuje přiložený výkaz výměr. 
Chápeme tedy správně, že jak topení tak i plynoinstalace nejsou předmětem zakázky?? 

- Dále pak ve výkazu SO 02 Zázemí bytového domu je položka č. 73 – Elektromontáže  1 kpl ?? 
Prosíme o bližší specifikaci této položky. Není jasné co obsahuje a jakým způsobem se má 
ocenit. 

 
 

2) 
Dobrý den, 
Dále jsme si všimli, že tam chybí projekt na elektro a hromosvod – je pouze prázdná složka. 
Ve výkazu zase je.  
Prosím tedy buď o zaslání chybějící projektu nebo o informaci, že elektro není součástí zakázky. 
 
 

vydává zadavatel tyto dodatečné informace. 
 
Odpověď na otázky:  
 
 
Účastník si zřejmě stáhnul původní projektovou dokumentaci a původní výkaz výměr, které byly 
chybně zveřejněny. Dne 11.6.2018 zadavatel uveřejnil Změnu zadávacích podmínek č.1 ke které přiložil 
opravenou přílohu č.2 a 5 
 
Dne 12.6.2019 
 

Mgr. Helena Rozehnalová, 
V plné moci zadavatele 

 


		2019-06-12T09:12:21+0000
	Not specified




